
 

 
1/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
Evidenční číslo 

SM240163 

OP23MO10549 
VZ2023079 

RS Evid.č.: Datum: 

Kupní smlouva a dohoda o zřízení a provozování 
konsignačního skladu na dodávky zboží  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými smluvními stranami, dle § 2079  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“), a na základě vyhodnocení výsledku zadávacího řízení 

(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 
 

Innova Medical s.r.o. 

Sídlo:  Třebonická 243, 252 19 Chrášťany 

IČO:  28360931 

DIČ:  CZ28360931 

Bankovní spojení: 220775940/0300 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136082 

Zastoupená: jednatel 

Kontaktní osoba: obchodní zástupce 

Tel. kontakt, e-mail:  info@innovamed.eu 

ID datové schránky: vi3jm4u 

dále jen „prodávající a konsignant“ 

a  

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:  00635162 

DIČ:  CZ00635162 

Bankovní spojení: 374027793/0300 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace 
poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje, čj. MSK 85871/2023 z 28. 6. 2023 ve znění následných rozhodnutí o registraci 

Zastoupená: ředitelem 

Oprávněna k zastupování 
po dobu nepřítomnosti 
ředitele: 

na základě Pověření zastupováním statutárního orgánu 

Kontaktní osoba: 

Tel. kontakt, e-mail: 

ID datové schránky: r45ztzu 

dále jen „kupující a konsignatář“, resp. „provozovatel KS“ 

(prodávající/konsignant a kupující/konsignatář dále společně také jako „smluvní strany“) 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

2/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

I.  Předmět smlouvy  

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení realizovaného dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zahájeného 
konsignatářem jako veřejným zadavatelem s názvem: „Dodávky zdravotnických 
prostředků pro intervenční kardiologii“, evidenční číslo veřejné zakázky: Z2023-041650. 
V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací 
dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 

2. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží smlouvou 
přesně označené za splnění dále sjednaných podmínek pro jeho dodání, a to cestou 
konsignačního skladu prodávajícího zřízeného u kupujícího. 

3. Kupující jako konsignatář pro zřízení konsignačních(ho) skladů(u) /dále jen „KS“/ poskytne 
vhodné prostory včetně vybavení pro zřízení KS a zajistí jejich zabezpečení. 

4. Prodávající zřizuje po dohodě obou smluvních stran KS u kupujícího, v jeho sídle, na oddělení 
Kardiologie, pro všechny části veřejné zakázky. 

5. Prodávající jako konsignant dodává své zboží do KS a doplňuje jej v rozsahu požadavků 
konsignatáře zastoupeného pověřeným zaměstnancem, správcem KS, který za zboží odpovídá 
dle podmínek smlouvou dále stanovených. Správce KS potvrdí konsignantovi zboží, které 
převezme při zřízení KS a dalších dodávkách zboží pro uložení do KS.  

6. Konsignant zajistí při zahájení provozu KS a při všech změnách předání dokladů nezbytných 
pro použití zboží a zaškolení k jeho aplikaci. Současně s dodávkami zboží průběžně poskytuje 
potřebné odborné informace. Pokud jsou zbožím zdravotnické prostředky ve smyslu zákona  
č.  375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích 
in vitro, při dodání musí být předány s příslušnou a předepsanou dokumentací. 

7.  Konsignant odpovídá za kvalitu a úplnost dodávek. Je povinen dodávat jen zboží sjednané dle 
této smlouvy. Dále je konsignant povinen poskytnout veškeré informace nezbytné pro 
skladování a použití zboží.  

8. Konsignatář je dle této smlouvy oprávněn k odběru zboží z KS. Odebráním zboží z KS dochází 
k jeho prodeji a přechodu vlastnictví (rozhodnutím konsignatáře o odběru a použití zboží z KS 
pro realizaci činnosti konsignatáře), čímž vzniká závazek konsignatáře zaplatit dle sjednaných 
platebních podmínek jeho cenu v české měně uvedenou v Příloze č. 1 smlouvy.  

9. Množství zboží uvedené v Příloze č. 1 smlouvy je předpokládaný objem odběru stanovené 
konsignatářem orientačně. Konsignatář je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění 
jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb s ohledem na 
skladbu pacientů, bez penalizace či jiného postihu ze strany konsignanta, a to na základě 
písemných objednávek nebo prostřednictvím elektronické pošty (e-mail).  

10. Předpokládaná spotřeba předmětu plnění uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy – Specifikace a 
ceny jednotlivých položek zboží platné při podpisu smlouvy – je pouze orientační a v žádném 
případě nezavazuje konsignatáře k jejímu odběru, a současně není stanoveno minimální 
množství pro odběr. Konsignatářem požadovaný počet kusů uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy, 
je však nejvýše přípustným množstvím zboží, které konsignatář od konsignanta odebere. 

11. Konsignant nebude provozování KS spojovat s uplatňováním požadavku na odběr jím určeného 
množství zboží. 

12. Konsignatář si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebírat 
inovované, nové výrobky či rozšířit číselnou řadu, pokud budou svými charakteristikami 
odpovídat původní specifikaci uvedené v zadávacím řízení, jednotková cena uvedená ve 
smlouvě se nezmění a zároveň konsignatář s dodávkou takového produktu souhlasí. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

3/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

II.  Provoz konsignačního skladu a dodávky zboží 

1. Konsignant při zahájení provozu po dohodě s konsignatářem na KS umístí zboží uvedené 
v Příloze č. 2 - Seznam zboží uloženého na KS v sortimentu a objemu předpokládané spotřeby 
konsignatáře. Zboží uložené v KS zůstává po celou dobu, do doby jeho odebrání k použití 
konsignatářem, ve vlastnictví konsignanta. 

2. Převzetí zboží dle Seznamu zboží při zahájení provozu KS potvrdí konsignatářem pověřený 
správce KS, předepsaným způsobem, včetně kontroly množství a sortimentu zboží. 

3. Součásti dodání zboží je: 

- doprava zboží do místa plnění v sídle konsignatáře,  
- vyhotovení a dodání dodacích listů s uvedením jednotlivých položek, jejich množství, 
- předložení dokladů a dokumentace vztahující se k dodávanému zboží, a to v rozsahu 

stanoveném v příslušných právních předpisech (zejména v zákoně č. 375/2022 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění 
pozdějších předpisů a v související legislativě), 

- dodržení kvalitativních a technických vlastnosti dodávaného zboží budou v souladu 
s nabídkou a normami platnými na území ČR,  

- zaškolení zdravotnického personálu na straně konsignatáře, 
- technická podpora použití speciálního zdravotnického materiálu (SZM):  

jméno, příjmení technika:  obchodní zástupce,  

4. Konsignant dodává do KS zboží určené pro spotřebu konsignatáře, které je jeho obchodním 
zbožím, tzn. je oprávněn s tímto zbožím obchodovat a není zatíženo právy třetích osob. Zajistí 
doplnění KS do 48 hodin od doručení objednávky/seznamu odebraného zboží v pracovních 
dnech nebo ve lhůtách výslovně dohodnutých zástupci smluvních stran, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 

5. Seznam zboží uloženého v KS je nedílnou součástí této smlouvy a je uveden jako základní 
skladová zásoba. Aktuální množství/skladbu zboží v KS je možné, v souladu s Přílohou č. 1 této 
Smlouvy), měnit dle potřeby konsignatáře, a to bez nutnosti sepsání dodatku k této smlouvě. 

6. Správce KS potvrzuje konsignantovi převzetí zboží do KS na dodacím listu, který musí 
obsahovat specifikaci zboží shodnou s údaji použitými v Seznamu zboží v KS: označení zboží 
v souladu se zák. č. 375/2022 Sb. a související legislativou, katalogové č. konsignatáře, název 
zboží, typ, nebo jiné rozlišení a dodané množství.  

III.  Provozovatel konsignačního skladu 

1. Provozovatelem KS je konsignatář, zastoupený správcem KS, osobou určenou dohodou 
smluvních stran, které mohou navrhnout změnu správce KS. 

2. Dle interní směrnice konsignatáře je správce pověřen zastoupením konsignatáře při plnění 
úkolů spojených se zajištěním provozu KS (objednávky, evidence příjmu a odběru zboží na KS, 
reklamace).  

3. Konsignant může se správcem KS uzavřít pro činnosti spojené s evidencí jeho zboží uloženého v 
KS Dohodu o provedení práce a Dohodu o hmotné odpovědnosti za zboží umístěné dle smlouvy 
v KS u konsignatáře v jeho sídle. Konsignant je seznámen s navazujícími povinnostmi správce 
KS, které má při provozování KS ke svému zaměstnavateli.  

4. Konsignatář a správce KS jsou povinni provést opatření k zachování práv konsignanta vůči 
dopravcům, zasílatelům a oznámit mu všechny události, které se týkají zboží a vlastnických 
práv konsignanta. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

4/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

5. Provozovatel a správce KS jsou povinni skladovat zboží konsignanta odděleně od jiného zboží, 
stanoveným způsobem řádně evidovat majetek konsignanta.  

6. Správcem KS je určen zaměstnanec konsignatáře: 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce: KARDIOLOGIE - KATETRIZAČNÍ SÁL  

IV.  Ceny a platební podmínky 

1. Ceník zboží, které je předmětem koupě a je dodávané do KS, uvedený v Příloze č. 1, odpovídá 
nabídkovým/kupním cenám zboží sjednaným dle výsledku zadávacího řízení. 

2. K cenám uvedeným v této smlouvě bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy 
v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

3. Kupní ceny sjednané při podpisu smlouvy jsou závazné a nepřekročitelné, platné po celou dobu 
účinnosti smlouvy.  Jakákoli úprava cen je možná jen na základě vyhrazených změn závazků ze 
smlouvy dle podmínek veřejné zakázky a dohody smluvních stran o takové změně.  

4. Pokud dojde k naplnění podmínek pro realizaci dále uvedené vyhrazené změny závazku ze 
smlouvy, může dojít ke změně smlouvy, aniž by bylo nutné provést nové zadávací řízení: 
 

 změny ceny v důsledku změny DPH – k ceně sjednané ve smlouvě v Kč bez DPH 
bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem stanovené sazbě a výši  
k datu uskutečněného zdanitelného plnění; tato změna nevyžaduje uzavření písemného 
dodatku ke smlouvě; 

 změna ceny v důsledku legislativních změn – ceny uvedené v Příloze č. 1 je 
možno překročit v případě legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši ceny 
nabídnutého zboží. Změna ceny musí být s konsignatářem projednána minimálně 
s měsíčním předstihem; 

 změna ceny – inflační doložka – ceny (jednotkové ceny zboží, které je předmětem 
koupě dle Přílohy č. 1) uvedené ve smlouvě nebudou měněny minimálně po dobu 
prvních 24 měsíců od uzavření smlouvy. Po uplynutí této doby se smluvní strany mohou 
dohodnout na navýšení jednotkových cen zboží, které je předmětem koupě dle Přílohy  
č. 1, každoročně o průměrnou roční míru inflace za předchozí kalendářní rok 
zveřejněnou Českým statistickým úřadem, nejvýše však o 5 % (i v případě, že míra 
inflace za předchozí kalendářní rok bude vyšší), a to vždy k 1. 4. příslušného roku 
(počínaje 1. 4. 2026). Návrh na zvýšení jednotkové ceny o inflaci je dodavatel povinen 
zadavateli předložit nejpozději do 15. 3. příslušného roku, jinak toto právo dohodnout se 
na navýšení jednotkových cen v příslušném roce zaniká. Navýšení o inflaci se použije 
pouze v případě, že průměrná roční míra inflace za předchozí kalendářní rok bude vyšší 
nebo rovna 2 %. Zvýšením jednotkové ceny o inflaci nesmí dodavatel překročit platnou 
maximální cenu stanovenou SÚKL. 

 změna ceny v důsledku změny číselníku VZP - dojde-li v průběhu plnění ze 
smlouvy ke změně Číselníku VZP, která bude znamenat snížení maximálních úhrad 
hrazených zdravotními pojišťovnami za některý či některé z dodávaných zdravotnických 
prostředků pod jednotkovou cenu, tj. cenu za 1 ks zdravotnického prostředku v Kč 
včetně DPH uvedenou v aktuálně platném portfoliu sortimentu, konsignant provede 
aktualizaci ceny, a to tak, že cena za příslušný zdravotnický prostředek bude snížená 
minimálně na úroveň maximální úhrady stanovené v Číselníku VZP. 

5. Správce KS odběr zboží oznámí konsignatáři zasláním Výdejky zboží /vzor je Přílohou č. 3/, 
která současně slouží jako objednávka zboží k doplnění KS. Pro evidenci zboží v KS se užije 
programové vybavení konsignatáře pro správu konsignačních skladů. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

5/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

6. Konsignant na základě doručení výdejky provede fakturaci dle platného ceníku zboží a fakturu 
zašle konsignatáři bez zbytečného odkladu po jejím vystavení na e-mailovou adresu 
faktury.konsignace@mnof.cz. Doba splatnosti vyúčtování fakturou je stanovena na 30 dnů od 
jejího vystavení.  

7. Faktura /jako účetní a daňový doklad/ musí obsahovat předepsané náležitosti běžného 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů: 

a) označení faktury a její číslo, 
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho zápisu 

v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k podnikání, 
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího, 
d) bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placeno, 
e) označení kupujícího: název, sídlo, IČO a DIČ, 
f) přesné označení smlouvy včetně čísla spolu s určením zboží, množství, ceny a 

fakturované částky, 
g) datum vystavení faktury, 
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
i) splatnost v souladu se smluvně stanovenou lhůtou. 

8. Konsignatář je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud:  

 obsahuje nesprávné cenové údaje, 

 obsahuje nesprávné náležitosti, 

 chybí k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy. 

Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Konsignant provede opravu vystavením nové 
faktury. Po odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět ode dne vystavení nově vyhotovené faktury. 

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostně ve prospěch čísla účtu 
konsignanta uvedeného na daňovém dokladu. Za správnost tohoto údaje nese odpovědnost 
konsignant. Úhrada je splněna ke dni odepsání kupní ceny z účtu konsignatáře. 

10. Konsignant má vždy právo kontroly KS. Případně zjištěný rozdíl mezi vykázanou a skutečnou 
spotřebou konsignatáře nebo v evidenci zboží na KS, je oprávněn uplatnit v souladu 
s podmínkami sjednané hmotné odpovědnosti správce KS. 

11. Dle dohody provede konsignant společně se správcem KS periodickou/roční/ inventarizaci 
zboží uloženého na KS s podepsaným záznamem o výsledku inventarizace.   

V.  Odpovědnost za vady, záruka na zboží na KS 

1. Konsignant jako prodávající odpovídá za vady zboží a je povinen předat konsignatáři zboží bez 
vad, v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě a účelu dodávek, právním předpisům  
a příslušným technickým normám. 

2. Konsignant je zavázán do KS dodávat zboží, které má dostatečnou expirační dobu a bude 
uvedena na každém jednotlivém balení zboží. Dodání zboží, u kterého uplynula 1/3 doby 
použitelnosti je možné jen po předchozí dohodě s konsignatářem a za podmínek k této 
skutečnosti přihlížejících. Konsignant na tuto skutečnost upozorní při dodání, vyznačí ji 
v dodacím listě. 

3. Provozovatel a správce KS trvale sledují údaje o běhu expirační doby, zboží používá v pořadí 
tak, že odebírá zboží s nejkratší dobou stanovenou pro jeho použití. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

6/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

4. Dohodou se stanoví, že zboží v KS, u kterého se blíží doba ukončení doby použitelnosti, může 
být nejpozději do 3 měsíců před jejím skončením vrácena konsignantovi a konsignatář má 
možnost vyžádat výměnu za zboží s delší expirační dobou. 

5. Konsignant odpovídá za vady a jakost dodaného zboží po celou expirační dobu. Odpovídá za to, 
že dodané zboží bude mít po celou expirační dobu požadované vlastnosti.  

6. Správce KS při doplnění KS provede kontrolu shody objednávky a dodávky, kvality a úplnosti 
zboží. Neprodleně vyrozumí konsignanta o všech skutečnostech, které se dotýkají dodávky 
zboží do KS, zejména jeho vad, úplnosti dodávek a další významné a rozhodné skutečnosti. 

7. Konsignant je oprávněn k provedení prohlídky a kontroly svého zboží do KS prostřednictvím 
svých zaměstnanců k tomu písemně oprávněných. O kontrole se provede zápis, dále viz čl. IV. 
odst. 11.  

8. Konsignant je povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou, vadou 
výrobku třetím osobám, po dobu účinnosti této smlouvy, s limitem pojistného krytí minimálně 
5 mil. Konsignant se zavazuje kdykoliv na požádání předložit pojistnou smlouvu zástupci 
konsignatáře k nahlédnutí. 

VI.  Doba provozování KS 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou – na 36 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy, nebo do 
odebrání zboží v hodnotě určené dle veřejné zakázky pro uvedené části VZ ve výši: 

Část VZ Název částí 
Nabídková cena 

celkem bez DPH v 
CZK 

11 Balónkové dilatační katétry koronární rekanalizační 175 000,- 

 

a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve.  

2. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou stvrzenou podpisy obou smluvních stran.  

3. Smlouvu nebo plnění některé z části VZ, mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů.   
Výpovědní doba činí 30 dnů od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí mít 
vždy písemnou formu. 

4. Vrácení a převzetí zboží na KS uloženého se při ukončení účinnosti smlouvy a provozování KS 
upraví písemnou dohodou. 

VII.  Sankce 

1. V případě prodlení nebo dodání vadného/nesprávného zboží je konsignant povinen zaplatit 
konsignatáři smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného nebo vadného zboží bez DPH za 
každý i jen započatý den prodlení s řádným dodáním zboží.  

2. Při prodlení s plněním závazku uhradit kupní cenu je konsignant oprávněn požadovat úhradu 
úroku z prodlení, jehož výše se stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, podle 
občanského zákoníku. 

3. Smluvní pokuty je konsignatář oprávněn započíst proti pohledávce konsignanta.  

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na 
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní 
strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má 
právo také na náhradu újmy vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

7/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

VIII.  Další ujednání 

1.  Konsignant se zavazuje veškeré plnění tvořící předmět této smlouvy realizovat vlastními 
silami, tj. bez využití poddodavatelů.  

nebo (* konsignant zaškrtne jednu z možností) 

 Konsignant se zavazuje část plnění,       (*uvést konkrétní činnosti), tvořící předmět této 
smlouvy, realizovat využitím poddodavatele       (*uvést konkrétního poddodavatele).  

2. Konsignant se zavazuje po celou dobu plnění předmětu smlouvy zajistit důstojné pracovní 
podmínky a bezpečnost práce, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon  
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, 
doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu smlouvy budou 
podílet a bez ohledu na to, zda bude plnění předmětu smlouvy prováděno konsignantem či jeho 
poddodavatelem. 

3. Konsignant je povinen při plnění předmětu smlouvy postupovat tak, aby minimalizoval vznik 
odpadů, které nejsou přímým důsledkem při plnění veřejné zakázky. Konsignant je povinen při 
výkonu činností souvisejících s plněním předmětu smlouvy (administrativní činnosti, přeprava 
aj.) používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály. 

4. Konsignant bude při realizaci plnění využívat, pokud je to možné, ekologicky šetrných řešení s 
cílem zmenšit přímé negativní dopady na životní prostředí, snižovat množství odpadu a rozsah 
znečištění, šetřit energii apod. 

5. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
není-li její účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

6. Smluvní strany se dohodly, pro případ, že na tuto smlouvu, její případné dodatky a související 
dokumenty, dopadá účinnost ustanovení zákona o registru smluv, bude smlouva uveřejněna  
v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu, popřípadě s anonymizováním údajů, na kterých se 
smluvní strany písemně dohodnou. Uveřejnění informací o smlouvě v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření konsignatář. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou číslovaných výtiscích s platností originálů, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. V případě elektronicky podepsané smlouvy je smlouva vyhotovena v jednom 
originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

9. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.  

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

8/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Přílohy smlouvy 

Příloha č. 1 Specifikace a ceny jednotlivých položek zboží platné při podpisu smlouvy  
Příloha č. 2 Seznam zboží uloženého na KS 
Příloha č. 3 Vzor výdejky zboží z KS  
 
 
 
Za prodávajícího-konsignanta   Za kupujícího-konsignatáře 
 
 
 
V Chrášťanech dne     V Ostravě dne ………………… 
 
Innova Medical s.r.o.  Městská nemocnice Ostrava, 

 
  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

9/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Příloha č. 1  
Specifikace a ceny jednotlivých položek zboží platné při podpisu smlouvy 

 
Rozměr Katalogové číslo Obchodní název 

nabízeného 

zboží 

Kód (y) 

VZP 

Cena VZP 

max. 

Jednotková 

nabídková 

cena bez 

DPH 

Sazba 

DPH v 

% 

Jednotková 

nabídková 

cena vč. 

DPH 

 1mm x 5mm, 145 cm DC-RR1005HH Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 1,25mm x 5mm, 145 cm DC-RR1205HH Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 1,5mm x 5mm, 145 cm DC-RR1505HH Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 1,25mm x 10mm, 145 

cm 

DC-RR1210HH Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 1,5mm x 10mm, 145 cm DC-RR1510HH Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2mm x 10mm, 145 cm DC-RR2010HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,25mm x 10mm, 145 

cm 

DC-RR2210HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,5mm x 10mm, 145 cm DC-RR2510HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,75mm x 10mm, 145 

cm 

DC-RR2710HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3mm x 10mm, 145 cm DC-RR3010HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,25mm x 10mm, 145 

cm 

DC-RR3210HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,5mm x 10mm, 145 cm DC-RR3510HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,75mm x 10mm, 145 

cm 

DC-RR3710HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 4mm x 10mm, 145 cm DC-RR4010HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 1,25mm x 15mm, 145 

cm 

DC-RR1215HH Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 1,5mm x 15mm, 145 cm DC-RR1515HH Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2mm x 15mm, 145 cm DC-RR2015HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,25mm x 15mm, 145 

cm 

DC-RR2215HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,5mm x 15mm, 145 cm DC-RR2515HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,75mm x 15mm, 145 

cm 

DC-RR2715HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

10/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 3mm x 15mm, 145 cm DC-RR3015HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,25mm x 15mm, 145 

cm 

DC-RR3215HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,5mm x 15mm, 145 cm DC-RR3515HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,75mm x 15mm, 145 

cm 

DC-RR3715HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 4mm x 15mm, 145 cm DC-RR4015HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 1,25mm x 20mm, 145 

cm 

DC-RR1220HH Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 1,5mm x 20mm, 145 cm DC-RR1520HH Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2mm x 20mm, 145 cm DC-RR2020HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,25mm x 20mm, 145 

cm 

DC-RR2220HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,5mm x 20mm, 145 cm DC-RR2520HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,75mm x 20mm, 145 

cm 

DC-RR2720HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3mm x 20mm, 145 cm DC-RR3020HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,25mm x 20mm, 145 

cm 

DC-RR3220HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,5mm x 20mm, 145 cm DC-RR3520HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,75mm x 20mm, 145 

cm 

DC-RR3720HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 4mm x 20mm, 145 cm DC-RR4020HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2mm x 30mm, 145 cm DC-RR2030HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,5mm x 30mm, 145 cm DC-RR2530HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3mm x 30mm, 145 cm DC-RR3030HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,5mm x 30mm, 145 cm DC-RR3530HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2mm x 40mm, 145 cm DC-RR2040HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 2,5mm x 40mm, 145 cm DC-RR2540HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3mm x 40mm, 145 cm DC-RR3040HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 3,5mm x 40mm, 145 cm DC-RR3540HHW Ryurei, Terumo  115680 7 541,32 3 500,00 12 3 920,00 

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

11/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Příloha č. 2  
Seznam zboží uloženého na KS* 

*bude dohodnuto až s vybraným dodavatelem v dané části VZ 
Rozměr Katalogové číslo Obchodní název 

nabízeného zboží 

Kód (y) 

VZP 

Jednotková 

nabídková 

cena bez 

DPH 

Sazba 

DPH v 

% 

Jednotková 

nabídková 

cena vč. 

DPH 

Min.počet 

kusů na 

KS 

 1mm x 5mm, 145 cm DC-RR1005HH Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00 1,00 

 1,25mm x 5mm, 145 cm DC-RR1205HH Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00 2,00 

 1,5mm x 5mm, 145 cm DC-RR1505HH Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 1,25mm x 10mm, 145 cm DC-RR1210HH Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00 2,00 

 1,5mm x 10mm, 145 cm DC-RR1510HH Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00 2,00 

 2mm x 10mm, 145 cm DC-RR2010HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00 2,00 

 2,25mm x 10mm, 145 cm DC-RR2210HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,5mm x 10mm, 145 cm DC-RR2510HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,75mm x 10mm, 145 cm DC-RR2710HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3mm x 10mm, 145 cm DC-RR3010HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,25mm x 10mm, 145 cm DC-RR3210HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,5mm x 10mm, 145 cm DC-RR3510HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,75mm x 10mm, 145 cm DC-RR3710HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 4mm x 10mm, 145 cm DC-RR4010HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 1,25mm x 15mm, 145 cm DC-RR1215HH Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 1,5mm x 15mm, 145 cm DC-RR1515HH Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2mm x 15mm, 145 cm DC-RR2015HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,25mm x 15mm, 145 cm DC-RR2215HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,5mm x 15mm, 145 cm DC-RR2515HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,75mm x 15mm, 145 cm DC-RR2715HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3mm x 15mm, 145 cm DC-RR3015HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,25mm x 15mm, 145 cm DC-RR3215HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,5mm x 15mm, 145 cm DC-RR3515HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,75mm x 15mm, 145 cm DC-RR3715HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

12/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 4mm x 15mm, 145 cm DC-RR4015HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 1,25mm x 20mm, 145 cm DC-RR1220HH Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 1,5mm x 20mm, 145 cm DC-RR1520HH Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2mm x 20mm, 145 cm DC-RR2020HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,25mm x 20mm, 145 cm DC-RR2220HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,5mm x 20mm, 145 cm DC-RR2520HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,75mm x 20mm, 145 cm DC-RR2720HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3mm x 20mm, 145 cm DC-RR3020HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,25mm x 20mm, 145 cm DC-RR3220HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,5mm x 20mm, 145 cm DC-RR3520HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,75mm x 20mm, 145 cm DC-RR3720HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 4mm x 20mm, 145 cm DC-RR4020HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2mm x 30mm, 145 cm DC-RR2030HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,5mm x 30mm, 145 cm DC-RR2530HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3mm x 30mm, 145 cm DC-RR3030HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,5mm x 30mm, 145 cm DC-RR3530HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2mm x 40mm, 145 cm DC-RR2040HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 2,5mm x 40mm, 145 cm DC-RR2540HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3mm x 40mm, 145 cm DC-RR3040HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

 3,5mm x 40mm, 145 cm DC-RR3540HHW Ryurei, Terumo  115680 3 500,00 12 3 920,00   

  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

13/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Příloha č. 3 

 
VZOR VÝDEJKY 

Dodavatel: 

  

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

Innova Medical s.r.o. Oddělení …… 

Třebonická 243 
  

Jméno, příjmení správce KS 

252 19 Chrášťany 
  

Nemocniční 868/20A, 728 80 Ostrava 

Logistika –
  

IČO: 00635162, DIČ: CZ 00635162 

  
Bankovní spojení: 374027793/0300 

  
Sklad: 

  objednavky@innovamed.eu 
  

Konsignační sklad: 
 

   
Objednací místo: 

 

      Výdejka zboží číslo: ……….. 
Vykazované 
období: 

    
      

Zboží 

Katalogové číslo 
konsignatáře 

Název, popis výrobku 
Množství             

(ks)  

Cena za 
MJ          
(Kč) 

Cena 
celkem      

(Kč) 

 
  

 
    

 
        

          
          
          
          

 
        

 
        

 
        

           
           
          
           
           
           
           
           
           

            
V Ostravě dne:  

   
  

Jméno vedoucího odd: 
 Jméno správce KS: 

 
Podpis: 

             
 




